
Kalendář akcí ROB na rok 2009 -  2. verze

Únor 2009
4.-8.2. zimní akademické soustředění Akad.oddíly Krušné hory
únor SKI liška ELB

Březen 2009
8.3. 1. JM KŽ 80m + 2m klasika GBM Žebětín
19.3. Místní přebor Cheb  80m DCH Fr.Lázně
21.3. Krajský přebor Karlovarský kraj (dlouhá trať) DCH Cheb
21.3. Místní přebor Liberec 80m ELB
21.-22.3. Jarní soustředění oddílu FSY
22.3. Okresní přebor Svitavy 80m FSY
24.3. Okresní přebor Žďár n.S. - 80m GNM
26.3. Okresní přebor Cheb  80m DCH Fr.Lázně
28.3. Krajský přebor Pardubický kraj (1. OŽ VČ - 80m) FPA
29.3. Místní přebor Turnov 80m FTU
29.3. 2. JM KŽ 80m + 2m klasika GBM

Duben 2009
1.4. Okresní přebor Praha 4 - sprint ASP
3.-4.4. Mistrovství Polska – dlouhá trať Polsko Warszawa
4.4. Krajský přebor Liberecký kraj (2.OŽ VČ - 80m) FTU
4.4. Místní přebor Kunovice HKU
7.4. Okresní přebor Pardubice -foxoring FPA
7.4. Okresní přebor Praha 4 - foxoring AFK
7.4. Okresní přebor Žďár n.S. - 2m GNM
8-12.4. 1.tréninkové soustředění reprezentace REPRE Doksy
11.4. Krajský přebor Liberecký kraj (3.OŽ VČ - 2m) ELB Janov
11.4. Místní přebor Šternberk HST
16.4. Místní přebor Cheb 2 m DCH Fr.Lázně
16.4. Okresní přebor Praha 4 - KT 80m ASP
18.-19.4. Mistrovství  ČR dlouhá trať, noční FPA
19.4. Krajský přebor Vysočina GNM
22.4. Okresní přebor Brno- venkov (KT 80m) GBM
23-26.4. společné tréninkové soustředění repre+ŽPR ŽPR+REPRE Karlovy Vary
25.4. Krajský přebor Ústecký kraj - 80m ETE Doubravka
28.4. Okresní přebor Pardubice -80 m klasika FPA
28.4. Okresní přebor Praha 4 - KT 2m AFK
30.4. Okresní přebor Cheb 2 m DCH Fr.Lázně

Květen 2009
30.4.-4.5. Kijevská vesna - mezinárodní závody Ukrajina Kijev
1.5. Místní přebor Turnov - 2m FTU
2.5. Krajský přebor Královehradecký kraj (4.OŽ VČ-2m) FCS Česká Skalice
2.5. Krajský přebor Středočeský kraj - 80m klasika BME
2.-3.5. Krajský přebor JM - 2x klasika, sprint+ foxoring GBM Ruprechtov
3.5. Krajský přebor Praha - 2m klasika ASP
4.5. Okresní přebor Cheb – sprint DCH Fr.Lázně
8-10.5. Mistrovství  ČR KT + 2x NŽ GAP Zlínský kraj
8.-10.5. Mistrovství PZK Polsko Bydgoszcz
11.5. Okresní přebor Cheb – štafety DCH Fr.Lázně
12.5. Okresní přebor Pardubice - sprint FPA
14.5. Okresní přebor Praha 4 - 2m klasika ASP
15.-16.5. Mistrovství Polska – foxoring Polsko Radun
15.-17.5. International ARDF Games Litva Siauliai
16.5. Krajský přebor Pardubický kraj (OŽ VČ-2m) FSY Svratouch



16-17.5. Krajský přebor KV klasika, foxoring DCH Nebesa/Výhledy
16.-17.5. Martinský pohár Slovensko Martin
16.-17.5. 1. RLL Německo - Koln-Aachen Německo
21-24.5. Tréninkové soustředění ŽPR ŽPR Plzeňsko
23.5. Okresní přebor Svitavy -2m FSY
23.5. Krajský přebor Prahy - 80m klasika AFK
23.5. Okresní přebor Teplice - 80m sprint ETE Písečný vrch
23.-24.5. Pohár města Turie Slovensko Turie
22.-24.5. Puchar Wisly UKS (Gardeja) Polsko
23.-25.5. RSGB ARDF Festival - Mistrovství Anglie Velká Británie Birmingham
28.5. Okresní přebor Pardubice -2m FPA
28-31.5. Tréninkové soustředění reprezentace REPRE Vysočina
29.-31.5. Společné oddílové soustředění HKU/HST HKU/HST
30.-31.5. Krajský přebor Pardubický kraj (OŽ VČ-2m,sprint) FCL Dolní Morava
30.-31.5. Kysucký pohár Slovensko
31.5. Krajský přebor Zlínský kraj 80m+2m HKU

Červen 2009
1.6. Okresní přebor Cheb – foxoring DCH Fr.Lázně
3.6. Okresní přebor Brno -venkov - KT 2m GBM
4.6. Krajský přebor Prahy - foxoring  80m ASP
5.-7.6. Mistrovství Polska mládež (KW10-16) Polsko Walcz
9.6. Okresní přebor Prahy 4 - 80m štafety AFK
11.-14.6. Jurassic Cup -3 denní ROB Polsko
13-14.6. Mistrovství ČR KT + NŽ ETE Teplice
18.6. Krajský přebor Prahy - sprint ASP
19.-21.6. Společné oddílové soustředění HST+HKU HST+HKU
21.6. Krajský přebor Olomoucký kraj HST
20.-21.6. 2. RLL Anhalt - Sachsen Německo
23.6. Krajský přebor Prahy - 80m KT AFK
25-28.6. Nominační soustředění reprezentace + ŽPR REPRE/ŽPR
27.-28.6. Neof.mistrovství Česko-Slovenska radioamatérů HVS Vsetín
30.6.-3.7. Mistrovství Evropy žáků GBM Telč/Řásná

Červenec 2009
3.-6.7. 4DAYS ARDF - 4 dny ROB

(Mistrovství ČR sprint, štafety, foxoring + NŽ) GBM Telč/Řásná
11.-12.7. 3.RLL Niedersachsen Německo
17.-19.7. BEREG CUP - mezinárodní závody Maďarsko Nyiregyháza
17.-19.7. Lithuania ARDF championship (Mistrovství Litvy) Litva
18.7. CYKLOLIŠKA ELB
29.7.-2.8. Nominační soustředění reprezentace REPRE (Zvůle)
31.7.-2.8. Mistrzostwa Polski PZRS Polsko (Puck)

Srpen 2009
1.-2.8. Nordic ARDF (Skandinávské mistrovství) Švédsko Stockholm
8.-9.8. Mistrovství Německa Německo Würtemberg
8-16.8. Letní tábor oddílu Cheb DCH Žihle
14-15.8. Krajský přebor KV noční + klasika DCH Žihle
14.-1.8. Old-Timers Lithuania - mezinárodní závody Litva
15.-16.8. Mistrovství Slovenska Slovensko Banská Bystrica
16.-20.8. Oddílové soustředění ELB (Sloup)
17.-18.8. Okresní přebory Liberec (80+2m) ELB
22-23.8 (29-30.8) Mistrovství ČR klasika (MD16-60)
29.8. Okresní přebor Teplice - 2m ETE Teplice



Září 2009
4.-6.9. Dolaďovací soustředění REPRE
9.9. Okresní přebor Prahy 4 - 80 m klasika ASP
9.9. Okresní přebor Brno-venkov - 2m klasika GBM
12.-13.9. Podzimní oddílové soustředění FSY
12.9. Krajský přebor Prahy - KT 2m AFK
16.-22.9. Mistrovství Evropy Bulharsko
19.-20.9. Mistrovství ČR klasika -  žáci DCH Cheb/D.Žandov
26.9. Krajský přebor KV KT (Pohár Fr.Lázní) DCH Fr.Lázně
26.9. Krajský přebor Ústecký kraj - 2m ETE Teplice

Říjen 2009
3-4.10. NŽ klasika (Pohár přátelství) AFK
2.-4.10. Společné oddílové soustředění HKU/HST HKU/HST
4.10. Soutěž ECCE Homo Šternberk (II.stupeň) HST
10.-11.10. Akademické Mistrovství ČR KTS (ELB) Jindřichov
9.-11.10. Mezinárodní závody „Bieg Huberta“ Polsko Zamoscia
9.-11.10. Mistrovství Německa – foxoring Německo
15.10. Okresní přebor Prahy 4 - noční ASP
17.10. Okresní přebor Liberec ELB
17.10. Okresní přebor Teplice - noční ETE
24.10. Místní přebor Bílovice - 80m + 2m GBM

Listopad 2009
30.10.-1.11. Mistrovství Slovenska - dlouhá trať Slovensko
6.11. Krajský přebor Hradeckého kraje (OŽ VČ-80m) FCS (Sokol Burdych)
10.11. Okresní přebor Pardubice - noční FPA

Prosinec 2009
12.12. Praha-liška



Mistrovství České republiky v ROB na rok 2009
18-19.4. Mistrovství ČR  noční  a dlouhá trať FPA
8.-10.5. Mistrovství ČR KT 80m GAP
13.-14.6. Mistrovství ČR KT 2m ETE Teplice
3.-6.7. Mistrovství ČR sprint, štafety a  foxoring GBM Řásná
22-23.8 (29-30.8.) Mistrovství  ČR klasika  MD16-60 ???
19.-20.9. Mistrovství  ČR klasika  (žáci) DCH D.Žandov
10.-11.10. Akademické Mistrovství  ČR KTS (ELB) Jindřichov

Závody započítávané do Národního žebříčku 2009 – kat. MD16-60
18-19.4. NŽ 1-2 MČR  noční  a dlouhá trať FPA
8.-10.5. NŽ 3-5 MČR KT 80m + 2x NŽ klasika GAP
13.-14.6. NŽ 6-7 MČR KT 2m + NŽ 80m klasika ETE
3.-6.7. NŽ 8-11 MČR sprint+foxoring + 2x NŽ klasika GBM
22-23.8 (29-30.8.) NŽ 12-13 M ČR klasika  MD16-60 ???
3.-4.10. NŽ 14-15 Pohár přátelství - 2x klasika AFK

Závody započítávané do Národního žebříčku 2009 – kat. MD10-13
8.-10.5. NŽ 1-3 MČR KT 80m + 2x NŽ klasika GAP
13.-14.6. NŽ 4-5 MČR KT 2m + NŽ 80m klasika ETE
3.-6.7. NŽ 6-9 MČR sprint+foxoring + 2x NŽ klasika GBM
19.-20.9. NŽ 10-11 M ČR klasika  žáci DCH
3.-4.10. NŽ 12-13 Pohár přátelství - 2x klasika AFK

Kalendář soustředění žákovské přípravky reprezentace 2009
23.-26.4. 1. soustředění ŽPR - tréninkové (spol.s juniory) ŽPR/repre
21.-24.5. 2. soustředění ŽPR - tréninkové ŽPR
25.-28.6. 3. soustředění ŽPR - nominační (spol. s repre) ŽPR/repre
30.6.-3.7. Mistrovství Evropy žáků ČR Telč (Řásná)

Kalendář soustředění reprezentace na rok 2009
8.-12.4. 1. soustředění reprezentace - tréninkové Doksy
23.-26.4. 2. soustředění reprezentace - tréninkové (junioři) Karlovy Vary
28.-31.5. 3. soustředění reprezentace - tréninkové Vysočina
25-28.6. 1. nominační soustředění reprezentace RŽ 1-3
4. a 6.7. nominační závody reprezentace RŽ 4-5
29.7.-2.8. 2. nominační soustředění reprezentace RŽ 6-9
srpen/září dolaďovací soustředění reprezentace
16.-22.9. Mistrovství Evropy BULHARSKO



Závody  Oblastního žebříčku Praha+Středočeský kraj
2.5. Krajský přebor Středočeský kraj - 80m klasika BME OŽ 1
3.5. Krajský přebor Praha - 2m klasika ASP OŽ 2
23.5. Krajský přebor Prahy - 80m klasika AFK OŽ 3
4.6. Krajský přebor Prahy - foxoring  80m ASP OŽ 4
18.6. Krajský přebor Prahy - sprint ASP OŽ 5
23.6. Krajský přebor Prahy - 80m KT AFK OŽ 6
12.9. Krajský přebor Prahy - KT 2m AFK OŽ 7

Další mistrovské soutěže (3.stupně) nezapočítávané do OŽ:
1.4. Okresní přebor Praha 4 - sprint ASP
7.4. Okresní přebor Praha 4 - foxoring AFK
16.4. Okresní přebor Praha 4 - KT 80m ASP
28.4. Okresní přebor Praha 4 - KT 2m AFK
14.5. Okresní přebor Praha 4 - 2m klasika ASP
9.6. Okresní přebor Prahy 4 - 80m štafety AFK
9.9. Okresní přebor Prahy 4 - 80 m klasika ASP
15.10. Okresní přebor Prahy 4 - noční ASP

Závody Krajského  žebříčku - Karlovarský kraj
21.3. Krajský přebor Karlovarský kraj (dlouhá trať) DCH Cheb
16-17.5. Krajský přebor KV klasika, foxoring DCH Nebesa/Výhledy
14-15.8. Krajský přebor KV noční + klasika DCH Žihle
26.9. Krajský přebor KV KT (Pohár Fr.Lázní) DCH Fr.Lázně

Další mistrovské soutěže (3.stupně) nezapočítávané do OŽ a soustředění oddílu:
19.3. Místní přebor Cheb  80m DCH Fr.Lázně
26.3. Okresní přebor Cheb  80m DCH Fr.Lázně
16.4. Místní přebor Cheb 2 m DCH Fr.Lázně
30.4. Okresní přebor Cheb 2 m DCH Fr.Lázně
4.5. Okresní přebor Cheb – sprint DCH Fr.Lázně
11.5. Okresní přebor Cheb – štafety DCH Fr.Lázně
1.6. Okresní přebor Cheb – foxoring DCH Fr.Lázně

8-16.8. Letní tábor oddílu Cheb DCH Žihle

Okresní a krajské závody pořádané v Ústeckém kraji

25.4. Krajský přebor Ústecký kraj - 80m ETE Doubravka
23.5. Okresní přebor Teplice - 80m sprint ETE Písečný vrch
29.8. Okresní přebor Teplice - 2m ETE Teplice
26.9. Krajský přebor Ústecký kraj - 2m ETE Teplice
17.10. Okresní přebor Teplice - noční ETE



Závody  Oblastního žebříčku Východočeská oblast
28.3. Krajský přebor Pardubický kraj  - 80m FPA 1.OŽ
4.4. Krajský přebor Liberecký kraj  - 80m FTU 2.OŽ
11.4. Krajský přebor Liberecký kraj -  2m (Janov) ELB 3.OŽ
2.5. Krajský přebor Královehradecký kraj -2m FCS 4.OŽ
16.5. Krajský přebor Pardubický kraj -2m (Svratouch) FSY 5.OŽ
30.-31.5. Krajský přebor Pardubický kraj -2m,sprint (D.Mor) FCL 6+7.OŽ
6.11. Krajský přebor Hradeckého kraje -80m FCS 8.OŽ

Další mistrovské soutěže  nezapočítávané do OŽ:
leden/únor SKI liška ELB
21.3. Místní přebor Liberec 80m ELB
22.3. Okresní přebor Svitavy 80m FSY
29.3. Místní přebor Turnov 80m FTU
7.4. Okresní přebor Pardubice -foxoring FPA
28.4. Okresní přebor Pardubice -80 m klasika FPA
1.5. Místní přebor Turnov - 2m FTU
12.5. Okresní přebor Pardubice - sprint FPA
23.5. Okresní přebor Svitavy -2m FSY
28.5. Okresní přebor Pardubice -2m FPA
18.7. Cykloliška ELB
17.-18.8. Okresní přebory Liberec (80+2m) ELB
17.10. Okresní přebor Liberec ELB
10.11. Okresní přebor Pardubice - noční FPA

21.-22.3. Jarní soustředění oddílu FSY
16.-20.8. Oddílové soustředění (Sloup) ELB
12.-13.9. Podzimní oddílové soustředění FSY

Oblastní žebříček Jihomoravského kraje a kraje Vysočina
8.3. 1. JM KŽ 80m + 2m klasika Žebětín GBM KŽ 1-2
29.3. 2. JM KŽ 80m + 2m klasika GBM KŽ 3-4
19.4. Krajský přebor Vysočina GNM KŽ 5
2.-3.5. KP JM - 2x klasika, sprint+ foxoring (Ruprechtov) GBM KŽ 6-9

Další mistrovské soutěže (3.stupně) nezapočítávané do OŽ a soustředění:
24.3. Okresní přebor Žďár n.S. - 80m GNM
7.4. Okresní přebor Žďár n.S. - 2m GNM
22.4. Okresní přebor Brno- venkov (KT 80m) GBM
3.6. Okresní přebor Brno -venkov - KT 2m GBM
9.9. Okresní přebor Brno-venkov - 2m klasika GBM
24.10. Místní přebor Bílovice - 80m + 2m GBM

červenec/srpen Letní oddílové soustředění GBM GBM

Závody ROB pořádané v Severomoravské oblasti 
4.4. Místní přebor Kunovice HKU
11.4. Místní přebor Šternberk HST
31.5. Krajský přebor Zlínský kraj 80m+2m HKU
21.6. Krajský přebor Olomoucký kraj HST
27.-28.6. Neof.mistrovství Česko-Slovenska radioamatérů HVS
4.10. Soutěž ECCE Homo Šternberk (II.stupeň) HST

29.-31.5. Společné oddílové soustředění HKU/HST HKU/HST
19.-21.6. Společné oddílové soustředění HST+HKU HST+HKU
2.-4.10. Společné oddílové soustředění HKU/HST HKU/HST
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